

**CKK Ejendomme ApS**  
**Sønderbrogade 91, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 43 77 27 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

**Claus Sparvath Karlskov**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CKK Ejendomme ApS Sønderbrogade 91 7160 Tørring
	CVR-nr.: 43 77 27 75
	Stiftet: 7. december 2022
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Sparvath Karlskov
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Claus Karlskov Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af erhvervsejendommen Sønderbrogade 91, Tørring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 679.443 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.085 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>679.443</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-213.117</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>466.326</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.318</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>441.008</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-94.923</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>346.085</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>346.085</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>346.085</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	<u>4.478.320</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.478.320</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>4.478.320</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>523.946</u>
Tilgodehavender i alt	<u>523.946</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>523.946</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.002.266</b></u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>2.367.127</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.407.127</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
3 Hensættelser til udskudt skat	<u>593.140</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>593.140</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.399.324</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.399.324</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	304.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
5 Selskabsskat	105.177
Anden gæld	<u>182.921</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>602.675</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.001.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.002.266</u></b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.021.042	2.061.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>346.085</u>	<u>346.085</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>2.367.127</u></b>	<b><u>2.407.127</u></b>

## Noter

		<u>2022</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat		105.177		
Årets regulering af udskudt skat		<u>-10.254</u>		
		<b>94.923</b>		
		<u>31/12 2022</u>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2022		<u>8.337.202</u>		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>8.337.202</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		-3.645.765		
Årets afskrivninger		<u>-213.117</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>		<b>-3.858.882</b>		
		<u>4.478.320</u>		
		<u>8.000.000</u>		
<b>3. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022		603.394		
Udskudt skat af årets resultat		<u>-10.254</u>		
		<b>593.140</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u> 31/12 2022	<u>Kortfristet</u> del af lang- fristet gæld	<u>Langfristet</u> gæld 31/12 2022	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.703.901	304.577	1.399.324	87.463
	<u>1.703.901</u>	<u>304.577</u>	<u>1.399.324</u>	<u>87.463</u>

## Noter

---

31/12 2022

### 5. Selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år

105.177

105.177

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.704 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.478 t.kr.

Selskabet har deponeret ejer- og skadeløspantebreve på i alt 3.600 t.kr. til sikkerhed for stillede kautioner. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 192 t.kr. excl. stillede arbejdsgarantier.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Karlskov Holding ApS, CVR-nr. 29 84 98 11, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.